
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PERO 

Via Giovanni XXIII, 8– 20016 PERO (MI)  
Tel. 0238100274 – Fax 023539365 

C.F. 93527220151 – C.M. MIIC8BT007 
e-mail miic8bt007@istruzione.it 
sito web www.scuoledipero.gov.it 

 

 Prot. n. 349/C14   Pero, 10/02/2017 

                          

- ATTI 
- AGENZIADI VIAGGI  ILIOPROGET  

DELLA PROGETUR SRL 
- SITO DELLA SCUOLA 

  

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI GARA 

 

OGGETTO:  Bando di gara per l’affidamento del servizio per viaggio di istruzione a Schilpario(BG) dal 
                       24/05/2017 al 26/05/2017 – Scuola Primaria Marconi di Pero (CIG : Z8C1D19242) 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto                     il D.I. 1.2.2001 n. 44;  
Vista                      il bando prot. n. 189/C14 del 26/1/2017  
Preso Atto            che alla data di termine per la presentazione delle domande (07/02/2017  ore 9:00) e      
 pervenute n. 1   offerta di partecipazione al bando  da parte delle agenzia di viaggio   
                                ILIOPROGET  DELLA PROGETUR SRL 

Preso Atto            del Verbale della giunta del  08/02/2017  relativo all’apertura delle buste e alla   
                                valutazione dell’ offerta pervenuta;   
 
Vista                         la Delibera n. 2 del C.d.I.  del 09/02/2017   

DETERMINA 

aggiudicataria provvisoria dell’affidamento del servizio in oggetto  l’ agenzia di viaggio  ILIOPROGET  DELLA 
PROGETUR SRL. 
 

mailto:miic8bt007@istruzione.it
http://www.scuoledipero.gov.it/


 Avverso la presente Determina di aggiudicazione provvisoria  è possibile ricorrere entro il 5 gg. dalla  data 
di pubblicazione  sul sito.  

Trascorso tale termine, senza che nessun reclamo  sia stato prodotto, il presente provvedimento diventa 
atto definitivo. 

Il presente provvedimento è inviato per conoscenza alla  società che ha  partecipato all’invito e pubblicato 
sul sito della scuola www.scuoledipero.gov.it 

Ai sensi dell’art. 11 comma 8 del d.lgs.163/2001, l’aggiudicazione definitiva avverrà dopo la favorevole 
verifica del possesso di tutti i requisiti autocertificati dalla ditta in sede di gara.  

La stipula avverrà con la sottoscrizione del contratto,  previa notifica del presente atto al soggetto 
aggiudicatario. 

 La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata  sul sito web della nostra Istituzione  scolastica 
www.scuoledipero.gov.it  

                                                                                   F.to Il Dirigente Scolastico 
                                   Prof.ssa Giuliana Cavallo Guzzo  

                                                             (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/93) 

   


